
9/19/2017 Službeni List- Pregled Dokumenta

http://www.sluzbenilist.ba/page/akt/HZSMjhmTHGw= 1/1

Pregled Dokumenata| Broj 23/17
Početna (/) /  Dokumenti (/Docs/) /  Službene novine Kantona Sarajevo (/Docs/Drzavni) /  Dokumenti pregled

Službene novine Kantona Sarajevo, broj 23/17
Na osnovu člana člana 13.Zakona o prekršajima protiv javnog reda i mira ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 18/07), člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave u
Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj 49/06 i 51/09) i člana 25. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - Prečišćeni telst ("Službene novine Kantona
Sarajevo", broj 20/13), Općinsko vijeće Stari Grad Sarajevo, na sjednici održanoj dana 30.05.2017. godine, donijelo je  

ODLUKU  
 
 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O PREKRŠAJIMA PROTIV JAVNOG REDA I MIRA  
 
 

Član 1.  
 
 

U Odluci o prekršajima protiv javnog reda i mira ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 39/07) u članu 5. stav 3. tačka h), iza riječi "od 22,00 do 06,00 sati" dodaju se riječi:  

"odnosno u ugostiteljskom objektu u vremenskom periodu od 01,00 do 06,00 sati u noći sa petka na subotu i subota na nedjelju kao i u dane održavanja posebnih kulturnih
manifestacija i događaja od značaja za Kantona Sarajevo i Općinu Stari Grad Sarajevo u cjelini (kao npr. Sarajevo Film Festival, i sl.), te u dane praznika, uz poštovanje strogih pravila u
pogledu ispunjavanja uslova za zaštitu od buke predviđenih Zakonom o zaštiti od buke ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 23/16), kao i drugih pravila definisanih zakonskim i
podzakonskim propisima".  

Član 2.  
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a naknadno će biti objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".  

Broj 02-49-334/17 
30. maja 2017. godine 

Sarajevo

 
Predsjedavajući 

Općinskog vijeća 
Stari Grad Sarajevo 

Mr. sc. Jusuf Pušina, s. r.

Hvala što ste naš pretplatnik. Koristite pogodnosti koje dobijate pretplatom.

O nama
Javno preduzeće Novinsko-izdavačka organizacija SLUŽBENI LIST BOSNE I HERCEGOVINE. Sva prava pridržana. 2014

Adresa
Džemala Bijedića 39/III 
71000 Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 
Email: sllist@sllist.ba (mailto:sllist@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:urednistvo@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:racunovodstvo@sllist.ba)

Kontakti
Centrala 
Tel: 033/722-030
Uredništvo 
Tel: 033/722-038
Pravna služba 
Tel: 033/722-051
Računovodstvo 
Tel: 033/722-045, Fax: 033/722-046

http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni
mailto:sllist@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:urednistvo@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:racunovodstvo@sllist.ba

